
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 
Estado de São Paulo 

www.cajati.sp.gov.br - comprascajati@hotmail.com – compras@cajati.sp.gov.br   
 

 

 
Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11950-000 – Cajati – SP 

Fone (13) 3854-8719 – Fax: (13) 3854-8708 

1 

 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI - SP 
PROCESSO Nº 34817/2013 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2013 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado “in loco” de Hortifrutigranjeiros 
para as Unidades Escolares de Ensino Fundamental, Ensino Infantil e Creches, durante o ano letivo 
de 2014, na modalidade Pregão, por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de 
Registro de Preços). 
 
Recebimento do Credenciamento: 09/12/2013 das 09 horas às 09 horas e 30 minutos. Recebimento 
dos envelopes Proposta, Documentação e Declaração de Pleno Atendimento aos requisitos de 
habilitação: 09/12/2013 às 09 horas e 30 minutos. O edital em inteiro teor estará à disposição dos 
interessados, gratuitamente através do site: www.cajati.sp.gov.br ou no Departamento de 
Compras/Licitações da Prefeitura do Município de Cajati, de 2ª a 6ª feira das 10:00 às 11:30 e das 
13:30 às 14:30 horas, na Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – Cajati – SP, mediante o 
pagamento de R$ 10,60 (dez reais e sessenta centavos). Informações poderão ser obtidas no 
endereço acima ou pelo telefone (13) 3854-8700. 
  
Cajati, 14 de novembro de 2013. 
 
LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 
 


